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Fremmødt var Ole – Flemming – Erling – Lisette – Nikolaj – Ib 
Mødet blev afholdt i orienteringsklubbens hus 
 
Året der gik 
 
Uge 3 turen gik til Zell Am See og vi havde fantastisk vejr, og for de fleste var området i orden, enkelte 
savnede Saalbach (men ikke pensionen/maden!) – det var generelt en meget vellykket tur, hvor vi kun havde 
en enkelt tilskadekomst (en brækket finger sidste dag) 
 
Turen i uge 3 næste år går formentligt også til Zell Am See – Det er muligt for et mindre beløb at tilkøbe 
liftkort til Saalbach og der er ikke særlig langt med skibussen. 
Uge 9 gik til Sölden med tog, det er en meget behagelig rejseform, det var et fantastisk område, og da der 
var rigtig meget sne (næsten for meget!) var det også en rigtig god tur 
 
Langrendsafdelingen har også været meget aktiv i denne sæson, men flere ugentlige træninger på rulleski 
med pæn fremmøde. Der var 5 fra klubben med både til Birkebeinerrennen (56km)  og til Vasaløbet (90km). 
 
Økonomi 
 
Vores skilift på Ringkøbingvej vil blive forsøgt overdraget til kommunen. 
 
Vi har for tiden 33 familie og 60 enkeltpersoner som medlemmer 
 
Eventuelt 
 
Der blev stillet forslag om at lade klubben komme ind i Holstebro Orienteringsklub som en underafdeling, 
dette kan give nogle fordele ved fælles formand, kasserer m.m. og mulighed for at benytte HOK´s klubhus til 
forskellige møder m.m. – Langrendsafdelingen benytter allerede klubhuset på lånebasis 
Vi har lige nu ingen erstatning for Lisette og Ole, der stopper som henholdsvis kasserer og formand.   

 
Herunder lidt ”tanker” om hvordan dette evt. kan arrangeres    

Der indkaldes hvert år til et afdelingsmøde, hvor der vælges medlemmer til de forskellige udvalg. 

(Orientering, Motion og Ski) 

Kasserer og formand er fælles for hele klubben. De vælges på en generalforsamling som er fælles for alle 3 

afdelinger. 

Kontingent ca. som hidtil, men måske ”rabat” hvis man er medlem i flere afdelinger og deltager i de andre 

aktiviteter/faciliteter i klubben  

Men vi vil kunne bruge klubbens lokaler til møder. 

Men det skal godkendes på begge klubbers generalforsamlinger før det kan blive til noget. 
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